

WIS/624/08/2023

Generator eNGO

Suma kontrolna: 10ad 1fa2 39a1 ee27 e623 4f34 7d8d 7320

DEKRETACJA

Do: WIS

Data: 22-08-2023

Uwagi:

A. Pololski
22.08.23

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA PRUSZKOWA
KANCLERIA OGÓLNA

21-08-2023

Nr rej.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Pruszkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	Uczniowski Klub Sportowy Top Dance 05-800 Pruszków Obronców Pokoju 6/62 Forma prawna: uczniowski klub sportowy ewidencja uczniowskich klubów sportowych Powiatu Pruszkowskiego 68
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. i nie i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

Urząd Miasta Pruszkowa

2023-08-21, 2615/2023



5405

Dymek Ewa



[Handwritten signature]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zatańcz z Top Dance - II edycja			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-11	Data zakończenia	2023-12-07

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie „Zatańcz z Top Dance - II edycja” jest dla grupy docelowej: dorosłych w tym seniorów, mieszkańców Pruszkowa. W ramach zadania będzie realizowany cykl zajęć sportowo-tanecznych, w tym ze sportowego tańca towarzyskiego oraz Mikołajkowa Potańcówka międzypokoleniowa dla mieszkańców Pruszkowa. Udział uczestników absolutnie **bezpłatny**. Zgodnie z naszymi obserwacjami oraz rozeznaniem rynku na terenie miasta brakuje bezpłatnych zajęć które mogłyby zaktywizować dorosłych i seniorów, zachęcić ich do aktywnego trybu życia, zdrowego odżywiania i zainspirować nowym hobby. I edycja projektu w 2022 r. była ogromnym sukcesem, zadanie była sfinansowane przez Miasto Pruszków, i uczestnicy licznie wskazywali na chęć kontynuacji takich zajęć. Zadanie „Zatańcz z Top Dance - II edycja” wprost odpowiada na potrzeby grupy docelowej, zajęcia rozwiążą wskazane problemy, wpłyną pozytywnie na zdrowie psycho-fizyczne uczestników, dadzą im motywację do aktywnego spędzania wolnego czasu, i wskazówki dot. zdrowego odżywiania i stylu życia.

Celami zadania są:

- Poprawa kondycji fizycznej i zdrowotnej dorosłych w tym seniorów z Miasta Pruszkowa poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu życia
- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
- Promocja sportu i aktywnego stylu życia u dorosłych i seniorów
- Poprawa dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez UKS Top Dance

Zajęcia będą prowadzone na sali gimnastycznej SP6 w Pruszkowie przy ul. Lipowa 31, 05-800. Zajęcia będą prowadzone w okresie 11.09.2023-07.12.2023 (13 tygodni). Zajęcia zaplanowane są dla dwóch grup, grupy dla kobiet oraz grupy dla par. Ćwiczenia na zajęciach będą dostosowane do stopnia umiejętności i sprawności uczestników tak aby każdy chętny mógł wziąć udział i skorzystać z zajęć w nie zależności od dotychczasowego doświadczenia sportowego.

Każda grupa będzie miała zajęcia raz w tygodniu po 1 godzinie lekcyjnej - 12 godzin lekcyjnych dla każdej grupy. Na koniec projektu 6.12.2023 zostanie przeprowadzona międzypokoleniowa Mikołajkowa Potańcówka dla wszystkich mieszkańców Pruszkowa.

Założenie jest udział min. 200 uczestników z grupy docelowej w zajęciach oraz potańcówce.

Zajęcia będą przeprowadzone przez wykwalifikowaną kadrę trenerską i instruktorską klubu. Trenerzy współpracują z klubem na podstawie podpisanych umów o współpracy B2B i wynagrodzenie zostanie wypłacone na podstawie wystawionych miesięcznych faktur.

Te zajęcia są świetną alternatywą do spędzania czasu przed telewizorem, a zgodnie z licznymi badaniami naukowymi taniec wpływa bardzo pozytywnie na zdrowie dorosłych w szczególności seniorów, poprawia nastrój oraz samopoczucie. Zajęcia zapewnią atrakcyjne przeżycie i dobry trening dla wszystkich uczestników, stworzy możliwość spożytkowania energii uczestnikom, zbuduje poczucie wspólnoty i przynależności do społeczeństwa Miasta Pruszkowa.

Atrakcyjna forma zajęć oparta na najlepszych praktykach zapewni duże zainteresowanie zajęciami, oraz pozwoli na wypromowanie sportu i kultury fizycznej na terenie Pruszkowa.

Zadanie będzie wypromowane w lokalnych mediach (WPR24, Mocne Strony, Przegląd Regionalny - reklama w gazetach) przez promowane posty na facebook, oraz przez udostępnienie plakatów/ulotek bannerów na terenie Pruszkowa oraz w przestrzeni online (Instagram, facebook, strona .www klubu itp..)

Zadanie jest jednym ze sposobów realizacji celów statutowych UKS Top Dance i jest komplementarnym działaniem podejmowanym przez klub.

Dodatkowo planowane finansowanie ze środków własnych klubu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników projektu	200	listy obecności, materiały fotograficzne, podsumowanie zapisów dokonanych przez system online
Liczba przeprowadzonych zajęć	24	listy obecności, sprawozdanie koordynatora zadania
Potańcówka dla mieszkańców Pruszkowa	1	zdjęcia, nagrania
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>UKS TOP DANCE to jest pierwszy klub tańca sportowego na terenie powiatu Pruszkowskiego. UKS TOP DANCE powstał ze względu na takie zapotrzebowanie ze strony społeczeństwa, i celami klubu jest: promocja zdrowego i aktywnego trybu życia; promocja tańca jako dobrego rozwiązania do dbania o swój rozwój psychofizyczny i promocja sportu. UKS TOP DANCE prowadzi zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych na 5 różnych poziomach zaawansowania.</p> <p>Wybrane działania UKS Top Dance 2020/2021 r.:</p> <p>17.02-22.02 półkolonie sportowe dla dzieci i młodzieży - zajęcia sportowe, ogólnorozwojowe i taneczne.</p> <p>23.02 - odbył się Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego TOP DANCE CUP 2020 pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego, Starosty Pruszkowskiego oraz Prezydenta Miasta Pruszkowa przy wsparciu Fundacji ARP oraz dofinansowaniu ze środków Miasta Pruszkowa. Głównymi odbiorcami zadania byli dzieci i młodzież. W turnieju wzięło udział ponad 400 os. z 30 różnych miast Polski, oraz ok. 1000 os. były widzami turnieju. Środki publiczne zostały rozliczone w całości oraz prawidłowo. Cele i rezultaty osiągnięte w ponad 100%.</p> <p>5.07-14.07 odbył się obóz sportowy dla dzieci i młodzieży. Refundacja kosztów obozu w ramach projektu "Sportowe Wakacje z Fundacją LOTTO" - Fundacja Lotto wybrana przez Ministerstwo Sportu operatorem krajowym programu "Sportowe Wakacje+"</p> <p>15.07-31.08 został przeprowadzony projekt "Tańcz i ćwicz online z Top Dance" dofinansowanych ze środków Narodowego Instytutu Wolności w ramach projektu COVID19. W ramach projektu zostały przeprowadzone zajęcia taneczne i ogólnorozwojowe online w trybie na żywo dla 3 grup wiekowych (3-6, 7-13, 14-18). Ten cykl zajęć był dostosowany do poziomu zaawansowania uczestników. Projekt cieszył się popularnością i część uczestników zdecydowało do kontynuacji udziału w zajęciach sportowych w uczniowskim klubie sportowym. Projekt został rozliczony w całości oraz prawidłowo.</p> <p>24.08-28.08 kolonie sportowe dla dzieci i młodzieży - zajęcia taneczne i sportowe</p> <p>10.10 - Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Top Dance Open 2020 - pod honorowym Patronatem Starosty Pruszkowskiego oraz Prezydenta Miasta Pruszkowa. Turniej dla dzieci i młodzieży. Turniej był przeprowadzony zgodnie ze wszystkimi wytycznymi GIS oraz obowiązujących na ten moment zasad bezpieczeństwa związanymi z COVID-19. W turnieju wzięło udział 246 zawodników z ponad 30 klubów sportowych. Turniej został dofinansowany ze środków Województwa Mazowieckiego oraz Miasta Pruszkowa. Projekty w ramach których zostało uzyskane dofinansowanie są rozliczone prawidłowo, w całości oraz zakładane rezultaty osiągnięte w ponad 100%.</p> <p>11.01-15.01.2021 - półkolonie dla grup sportowych, stypendystów i członków Kadry FTS od 01.02.2021 realizacja zadania "Tańcz i Ćwicz z Top Dance!" dofinansowanego ze środków miasta Pruszkowa w ramach których są prowadzone bezpłatne zajęcia sportowe i taneczne dla dzieci i młodzieży z Pruszkowa.</p> <p>20.06.2021 Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Top Dance Cup 2021 pod honorowym patronatem Starosty Pruszkowskiego oraz Prezydenta Miasta Pruszkowa dofinansowany ze środków budżetu Miasta Pruszkowa. W turnieju wzięło udział ponad 300 zawodników z ponad 30 różnych klubów sportowych.</p> <p>23.08-27.08.2021 półkolonie sportowe dla dzieci i młodzieży</p> <p>09.10-10.10.2021 Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Top Dance Open 2021 pod honorowym patronatem Starosty Pruszkowskiego oraz Prezydenta Miasta Pruszkowa dofinansowany ze środków budżetu Miasta Pruszkowa. W turnieju wzięło udział ponad 600 zawodników z ponad 70 różnych klubów sportowych z 10 różnych Państw - turniej był dofinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego, miasta Pruszkowa, Fundacji ARP i PZUmłodzieży z Pruszkowa.</p> <p>20.06.2021 Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Top Dance Cup 2021 pod honorowym patronatem Starosty Pruszkowskiego oraz Prezydenta Miasta Pruszkowa dofinansowany ze środków budżetu Miasta Pruszkowa. W turnieju wzięło udział ponad 300 zawodników z ponad 30 różnych klubów sportowych.</p> <p>23.08-27.08.2021 półkolonie sportowe dla dzieci i młodzieży</p>		

09.10-10.10.2021 Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Top Dance Open 2021 pod honorowym patronatem Starosty Pruszkowskiego oraz Prezydenta Miasta Pruszkowa dofinansowany ze środków budżetu Miasta Pruszkowa. W turnieju wzięło udział ponad 600 zawodników z ponad 70 różnych klubów sportowych z 10 różnych Państw - turniej był dofinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego, miasta Pruszkowa, Fundacji ARP i PZU od 2022 realizacja zadania "Tańcz i Ćwicz z Top Dance - II edycja" dofinansowanego ze środków miasta Pruszkowa w ramach których są prowadzone bezpłatne zajęcia sportowe i taneczne dla dzieci i młodzieży z Pruszkowa.

Zasoby kadrowe

Margarita Kuliś - Absolwentka Uczelni Wyższej w Londynie kierunku zarządzania, oraz magister ekonomii. Doświadczenie zawodowe: dyrektor biura ds. współpracy z biznesem i rozwoju studenta w Uczelni Wyższej Akademii Finansów i Biznesu Vistula. Koordynator projektów współfinansowanych ze środków UE. Z sukcesem zarządzała, rozliczała ponad 10 długoterminowych projektów, na łączną wartość ponad 15 000 000 złotych. Aktualnie Kierownik Projektów dla klientów biznesowych w Citi Group. W latach 2015-2021 członek komisji ds. rywalizacji sportu przygotowawczego Mazowieckiego Związku Tańca Sportowego (MZTS) oraz aktualnie członek komisji ds. rywalizacji sportowej Federacji Tańca Sportowego (FTS). Dyplomowany instruktor tańca sportowego, sędzia najwyższej krajowej kategorii I FTS. Koordynator różnorodnych zadań publicznych realizowanych przez UKS Top Dance, w tym poprzednich edycji turniejów Top Dance Cup i Top Dance Open oraz Tańcz i ćwicz z Top Dance. Ze względu na swoje doświadczenie zawodowe, Margarita Kuliś zadba o podpisanie umów, dopełnienie warunków formalnych, prawidłowy przebieg i prawidłowe rozliczenie zadania. Zapewni iż zadanie będzie zgodne z założeniami statutu UKS TOP DANCE, zadba o zrealizowanie celów zadania, oraz ich trwałość przez kolejne działania UKS Top Dance.

Alexandra Konstantinova - mistrzyni Polski w tańcach latynoamerykańskich, dyplomowany instruktor tańca sportowego, sędzia Federacji Tańca Sportowego, trener z wieloletnim doświadczeniem. Od ponad 9 lat na terenie województwa Mazowieckiego prowadzi zajęcia dla dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym oraz dorosłych na różnym poziomie zaawansowania. Jako trener brała udział w dużej ilości obozów i kolonii, oraz była współorganizowała obozy, warsztaty i szkolenia taneczne. Dyplomowany nauczyciel języka angielskiego. Obsługiwała takie zadania dofinansowane ze środków publicznych jak: „Tańcz i ćwicz online z Top Dance!” oraz Top Dance Cup 2020, Sekretarz UKS Top Dance.

Szymon Kuliś - posiada stopień doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk o kulturze fizycznej. Mistrz Polski w tańcach standardowych, dyplomowany trener tańca sportowego klasy II, dyplomowany trener personalny, dyplomowany kierownik wypoczynku, posiada ukończony kurs dietetyki, pracuje jako nauczyciel akademicki na uczelniach wyższych: AWF Warszawa i WSKFiT w Pruszkowie. Sędzia Federacji Tańca Sportowego najwyższej krajowej kategorii oraz sędzia główny i sędzia Międzynarodowej Federacji Tańca Sportowego WDSF, przewodniczący komisji antydopingowej FTS oraz członek komisji antydopingowej Międzynarodowej Federacji WDSF, kierownik kursu dla instruktorów tańca sportowego i tańca dziecięcego na Uczelni wyższej WSKFiT, trener z ponad 10 letnim doświadczeniem pracy z dziećmi i młodzieżą. Kierownik turniejów ogólnopolskich.

Paweł Tekieła – mistrz Polski, drugi vice mistrz Europy i mistrz Świata w tańcach latynoamerykańskich. Dyplomowany instruktor tańca sportowego, sędzia Federacji Tańca Sportowego, doświadczony trener dzieci i młodzieży. Organizator wydarzeń sportowych i trener podczas takich imprez jak: Dzień dziecka, Dzień Kobiet, Tydzień Sportu, Radosne Piątki w Pruszkowie, Dni Pruszkowa, Holi Festiwal itp.. Trener z wieloletnim doświadczeniem pracy w instytucjach publicznych (szkołach, przedszkolach) i prywatnych – klubach sportowych, szkołach tańca. Jego wychowankami są m.in. Aktualni Finaliści i Mistrzowie Polski w Tańcach Sportowych w kategorii dziecięcej i kategorii juniorów młodszych.

Łukasz Suchomski - wykwalifikowany instruktor tańca sportowego, z dużym doświadczeniem w prowadzeniu zajęć dla dorosłych i seniorów, m.in. prowadzący wieczorków tanecznych na terenie Miasta Pruszkowa. W przyszłości tancerz najwyższej klasy tanecznej S, zwycięzca licznych ogólnopolskich turniejów tańca sportowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Projekty graficzne plakatów i innych materiałów promocyjnych, promocja zadania	3 000,00 zł		
2	Wynagrodzenie trenerów/instruktorów	5 000,00 zł		
3	Wynajem hali sportowej	3 000,00 zł		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	11 000,00 zł	10 000,00 zł	1 000,00 zł
--	--------------	--------------	-------------



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

dr Szymon Kułiś
Szymon Kułiś
Prezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-18 15:01:57

Uczniowski Klub Sportowy „Top Dance”
ul. Obrońców Pokoju 6/62, 05-800 Pruszków
NIP: 5342600160, REGON: 383256984
uks.topdance@gmail.com

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.